
 

Ministero della Difesa 
Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 

Direzione dei Lavori e del Demanio 

 

ESITO DI GARA 

PROCEDURA APERTA   
 

 

Gara espletata in data  15.10.2013, 24.10.2013 e 25.02.2014, 16.05.2014  
C.E. 035205  C.I.G. 5280157B63                     CUP n. D86B11000040001 

Località: ROMA – Caserma Bazzani 

Oggetto : Affidamento Realizzazione dei lavori di ristrutturazione edilizia  delle palazzine 4, 5, e 6, 

con alloggi di servizio collettivi personale volontari, standard ottimale. 

Importo : EURO  € 6.963.908,19 + IVA    

Classi e categorie :  OG1 prevalente, OG11, altra categoria 

Requisiti : art. 40 d.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e art.li 63,79,87  del   D.P.R. 207/2010. 

Aggiudicazione :  offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell' art. 83 del 

D.Lgs.163/2006 e smi . 

Partecipanti: N. 52 
Esclusi: N. 2 

Aggiudicataria: : RTI CSEITs.p.a./C.I.EL s.p.a. di Roma  -  ribasso del 34,75%. 

Tempi di completamento dell’opera: 745 giorni; 

Aggiudicazione definitiva: 28.05.2014 

L’esito di gara, è stato inviato alla G.U.U.E. per la pubblicazione il 11.09.2014, è pubblicato sulla G. 

U. R. I. n. 107 del 19.09.2014 Serie V ed è disponibile nei siti  www.difesa.it  e 

www.serviziocontrattipubblici.it 
 

     IL DIRETTORE DELLA DIVISIONE CONTRATTI 

                                                                           Dir. Dr. Luigi SPAMPINATO  

 

 

  

 

L’ESITO DI GARA SARA’ PUBBLICATO  IL        -       - 2014 SUI QUOTIDIANI: 

 

- IL CORRIERE DELLA SERA,  

- IL MESSAGGERO, 

- LA REPUBBLICA, 

-  IL TEMPO 

 

    

 

http://www.difesa.it/

